
UCHWAŁA Nr XXIII/121/2026
Rady Gminy Dorohusk

 z dnia 27 stycznia 2026 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

         Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

        W  uchwale  Nr  XXII/112/2025  Rady  Gminy  Dorohusk  z  dnia  30  grudnia  2025 
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§2

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
   
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2026-02-05T13:10:41+0100




